
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 65 03 de Agosto de 2021  PG. 1/1

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

O presidente do Consórcio Intermunicipal da APA Federal do Noroeste do Paraná, Francisco Antônio Boni, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações 

posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Departamento Jurídico e pela Comissão de Licitação, 

resolve: 

 

Fica ratificada a Dispensa de Licitação, nos termos do inciso II do Art. 24, caput, da Lei Federal 8.666/93. 

 

a) Processo Nº: 26/2021 

b) Licitação Nº: 05/2021 

c) Modalidade: Dispensa 

d) Data: 30/07/2021 

 

 

 

e) Objeto: 

 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE FORNEÇA CERTIFICADO DIGITAL E-CNPJ A1 

COM VALIDADE DE 1 ANO PARA O COMAFEN 

 
f) Fornecedor e item 

declarado vencedor: 

 

ONLINE CERTIFICADORA LTDA- EPP 

CNPJ 11.587.975/0033-61 

AV.BRIGADEIRO LUIZ ANTONIO, 388, SALA 03 

CEP:01.318-000 – SÃO PAULO 

Valor total dos itens 

registrados: 
R$:185,00 (cento e oitenta e cinco reais) 

Dotação orçamentaria: 01.001.04.122.0007.0002.339039.00.00 

 

Loanda, 02/08/2021 

  

 

 

 

 

 

Francisco Antônio Boni 

Presidente 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 3Udq97 neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: Anaclara Ramazotti de Camargo

http://www.tcpdf.org
https://www.comafen.org.br/diario-oficial
https://www.comafen.org.br/diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-08-03T12:30:46-0300
	Inove Dados
	Assinatura




